[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от « 25  » декабря  2018г. № 801/1
пгт. Промышленная
Об утверждении плана контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями в Промышленновском муниципальном районе»
В соответствии с Постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 13.04.2018 № 435 - П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями в Промышленновском муниципальном районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями в Промышленновском муниципальном районе» согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                Начальник

        Управления образования

администрации Промышленновского

        муниципального района                                                  Т.В. Мясоедова
Исп. С.В. Бауэр
Тел. 74273
           Приложение № 1

      к Приказу
    Управления образования
 администрации Промышленновского

муниципального района

от 25 декабря 2018 № 801/1
План

контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями в Промышленновском муниципальном районе»
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Тема контроля
	Сроки

	1
	МБДОУ  д/с № 1 «Рябинка»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	2
	МБДОУ «Детский сад «Светлячок»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	3
	МАДОУ «Промышленновский детский сад «Сказка»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	4
	МБДОУ «Вагановский д/с»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	5
	МБДОУ «Васьковский детский сад»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	6
	МБДОУ «Голубевский детский сад «Улыбка»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	7
	МБДОУ «Ерёминский детский сад»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	8
	МДОБУ «Калинкинский детский сад»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	9
	МБДОУ «Каменский детский сад»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	10
	МБДОУ «Озёрский д/с»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	11
	МБДОУ "Окуневский д/с "Умка"
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	12
	МБДОУ Плотниковский детский сад «Теремок»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	13
	МБДОУ «Протопоповский детский сад»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	14
	МДОБУ «Тарасовский д/с»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	15
	МБДОУ «Трудовской детский сад»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	16
	МБОУ «Промышленновская СОШ №2»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	17
	МБОУ «Промышленновская СОШ №56»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием

	Январь 2019 года

	18
	МБОУ «Вагановская СОШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	19
	МБОУ «Заринская СОШ им. М. А. Аверина»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	20
	МБОУ «Окуневская СОШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	21
	МБОУ «Падунская СОШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	22
	МБОУ «Тарасовская СОШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	23
	МОБУ «Журавлевская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	24
	МБОУ «Калинкинская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	25
	МБОУ «Краснинская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	26
	МБОУ «Лебедевская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	27
	МБОУ «Плотниковская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием

	Январь 2019 года

	28
	МБОУ «Протопоповская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	29
	МБОУ «Пьяновская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	30
	МБОУ «Титовская ООШ»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	31
	МОКУ «Падунская школа-интернат»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	32
	МКОУ Окуневский детский дом «Мечта»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	33
	УДО ДДТ
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	34
	МБОУ ДО «ДЮСШ п. Плотниково»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года

	35
	МБОУ «Центр ПМСс»
	Установление соответствия фактического объема услуг, оказанных муниципальным учреждением, плановым значениям, установленным  муниципальным заданием
	Январь 2019 года